

Achizitie bunuri materiale de resort IT si piese de schimb

I.D.: 73331261

Documente participare:

- Specificati tehnice.doc

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	30213300-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	29.09.22	Pretul estimativ:	108.268,79 RON - 108.268,79 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Statie de lucru (desktop) cu monitor, tastatura si mouse buc. 20 Pret unitar fara TVA 2.092,44 Valoare totala estimata fara TVA 41.848,80 lei Unitate centrala (pentru server comunicatii) buc. 1 Pret unitar fara TVA 2.092,44 Valoare totala estimata fara TVA 2.092,44 lei Statie de lucru portabila (laptop) buc. 5 Pret unitar fara TVA 2.092,44 Valoare totala estimata fara TVA 10.462,20 lei Imprimanta laser monocrom A4 buc. 20 Pret unitar fara TVA 924,37 Valoare totala estimata fara TVA 18.487,40 lei Imprimanta multifunctionala laser monocrom A4 buc. 10 Pret unitar fara TVA 1.680,67 Valoare totala estimata fara TVA 16.806,70 lei Imprimanta matriciala buc. 5 Pret unitar fara TVA 1.344,54 Valoare totala estimata fara TVA 6.722,70 lei Monitoare buc. 5 Pret unitar fara TVA 588,24 Valoare totala estimata fara TVA 2.941,20 lei Cititoare de carduri de sanatate buc. 30 Pret unitar fara TVA 100,84 Valoare totala estimata fara TVA 3.025,20 lei Hard-disk extern buc. 5 Pret unitar fara TVA 420,17 Valoare totala estimata fara TVA 2.100,85 lei Multimetru digital buc. 1 Pret unitar fara TVA 504,20 Valoare totala estimata fara TVA 504,20 lei Tastatura buc. 30 Pret unitar fara TVA 50,42 Valoare totala estimata fara TVA 1.512,60 lei Mouse buc. 30 Pret unitar fara TVA 33,61 Valoare totala estimata fara TVA 1.008,30 lei Cablu UTP CAT5e rola 2 Pret unitar fara TVA 252,10 Valoare totala estimata fara TVA 504,20 lei Ventilatoare sursa ATX buc. 20 Pret unitar fara TVA 12,60 Valoare totala estimata fara TVA 252,00 lei
